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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
01.03.2025 - 14:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 1:49.88 85 55.72 54.16
2. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:51.48 81 53.14 58.34
3. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 1:51.63 81 52.20 59.43
4. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 1:55.75 72 54.28 1:01.47
5. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 1:56.10 72 54.63 1:01.47
6. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 2:09.36 52 1:02.32 1:07.04
7. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 2:37.99 28 1:13.80 1:24.19

DYSKW. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.82 213 39.48 41.34
2. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:25.57 180 41.31 44.26
3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:33.50 138 45.85 47.65
4. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.49 125 47.73 48.76
5. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:37.58 121 45.94 51.64
6. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:43.07 103 51.22 51.85
7. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:51.28 81 52.45 58.83
8. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 1:54.55 75 53.22 1:01.33

Rocznik 2013

1. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.48 216 39.55 40.93
2. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:25.07 183 41.36 43.71
3. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.73 173 42.35 44.38
4. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:39.77 113 48.07 51.70
5. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:40.74 110 49.54 51.20
6. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:43.20 102 49.75 53.45

DYSKW. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Rocznik 2012

1. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:15.19 265 35.95 39.24
2. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.30 226 38.99 40.31

Rocznik 2011

1. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.12 288 35.20 37.92
2. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:18.19 236 38.29 39.90

Open

1. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.17 427 30.36 33.81
2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1:06.02 392 32.04 33.98
3. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.12 288 35.20 37.92
4. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:15.19 265 35.95 39.24
5. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:18.19 236 38.29 39.90
6. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.30 226 38.99 40.31
7. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.48 216 39.55 40.93
8. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.82 213 39.48 41.34
9. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:25.07 183 41.36 43.71

10. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:25.57 180 41.31 44.26
11. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.73 173 42.35 44.38
12. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:33.50 138 45.85 47.65
13. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.49 125 47.73 48.76
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:37.58 121 45.94 51.64
15. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:39.77 113 48.07 51.70
16. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:40.74 110 49.54 51.20
17. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:43.07 103 51.22 51.85
18. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:43.20 102 49.75 53.45
19. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 1:49.88 85 55.72 54.16
20. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:51.28 81 52.45 58.83
21. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:51.48 81 53.14 58.34
22. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 1:51.63 81 52.20 59.43
23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 1:54.55 75 53.22 1:01.33
24. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 1:55.75 72 54.28 1:01.47
25. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 1:56.10 72 54.63 1:01.47
26. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 2:09.36 52 1:02.32 1:07.04
27. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 2:37.99 28 1:13.80 1:24.19

DYSKW. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).


